
                

2014年12月16日 
フォートラベル株式会社 

 
年末年始休業期間のご案内 

 
日頃より、旅⾏のクチコミと⽐較サイト 「フォートラベル」をご愛顧いただきありがとうございます。 

 
弊社では誠に勝⼿ながら、下記の期間中を年末年始休業期間とさせていただきます。 

 
弊社サービスに関する E-mail でのお問い合わせは、下記期間中も受け付けておりますが、緊急の場
合を除き、ご返答につきましては 2015 年 1 月 5 日（月）よりとさせていただきますのであらかじめご了
承下さい。 

 
休業期間：2014 年 12 月 27 日(土)〜2015 年 1 月 4 日(日) 

 
休業期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い
申し上げます。 

 
フォートラベル株式会社 

 
 
【フォートラベル お問い合わせ先】 
メール： info@4travel.jp 
お問合せフォーム(PC)： https://ssl.4travel.jp/help/contact/input/ 
(スマートフォン)：https://i.4travel.jp/help/contact/input 
 


